
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di San Nazzaro Sesia

Allegato all'Atto GC n° 51 del 27/09/2019

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

122.205,44

166.127,19

0,00

34.711,94

122.205,44

200.839,13

2019
1 0101 00151 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tassa

smaltimento rifiuti solidi urbani (cassa)

119.327,70 0,00 119.327,702020

118.153,13 0,00 118.153,132021

28.974,00

36.198,20

0,00

-353,70

28.974,00

35.844,50

2019
3 0100 00200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

28.974,00 0,00 28.974,002020

28.974,00 0,00 28.974,002021

37.900,00

-15.591,57

0,00

60.481,67

37.900,00

44.890,10

2019
3 0100 00300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

37.900,00 0,00 37.900,002020

37.900,00 0,00 37.900,002021

50.000,00

187.200,00

0,00

49.000,00

50.000,00

236.200,00

2019
4 0200 00100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,002021

TOTALE:
143.839,91

2019

(cassa)

0,00

2020 0,00

2021 0,00
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