D.Lgs. 118

Allegato all'Atto GC n° 51 del 27/09/2019

CODICE		2	OCCUPATO DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T	Ţ	_	OGGETTO DELLA VOCE  di ENTRATA		PREVISIONE		STANZIAMENTO
I T	I P	A T			ATTUALE	VARIAZIONI	RISULTANTE
1	0101	00151	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	2019	122.205,44	0,00	122.205,44
				(cassa)	166.127,19	34.711,94	200.839,13
				2020 2021	119.327,70 118.153,13	0,00 0,00	119.327,70 118.153,13
				2021	116.133,13	0,00	116.133,13
3	0100	00200	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	2019	28.974,00	0,00	28.974,00
				(cassa)	36.198,20	-353,70	35.844,50
				2020	28.974,00	0,00	28.974,00
				2021	28.974,00	0,00	28.974,00
3	0100	00300	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi derivanti dalla gestione dei beni	2019	37.900,00	0,00	37.900,00
				(cassa)	-15.591,57	60.481,67	44.890,10
			derivanti dana gestione dei beni	2020	37.900,00	0,00	37.900,00
				2021	37.900,00	0,00	37.900,00
4	0200	00100	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni	2019	50.000,00	0,00	50.000,00
				(cassa)	187.200,00	49.000,00	236.200,00
			pubbliche	2020	0,00	0,00	0,00
				2021	0,00	0,00	0,00
			TOTALE:	2019 (cassa)  2020		0,00 143.839,91 0,00	
				2021		0,00	

Pagina 1 di 1